
宮 看 協 第 7 9 号 

令 和 6 年 4 月 1 1 日 

 

看 護 部 長 様 

総看護師長 様 

会員代表者 様 

 

公益社団法人 宮崎県看護協会 

会    長 中 武 郁 子 

  （公印省略） 

 

令和 6年度 公益社団法人宮崎県看護協会通常総会の開催について（通知） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当協会の事業には格別のお力添えを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会では標記通常総会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、参加を希望される場合は別紙「参加申込書」を FAXでご提出ください。会場の

収容人数は上限を設けておりますため、参加人数は原則、各施設 1 名以内でお申し込みをお願い

いたします。上限を超えて申し込みがあった場合には、調整させていただくことがございますの

で、あらかじめご了承ください。 

通常総会は、会員の皆様に当協会の事業報告や収支決算書などを審議及び決議いただく最も重

要な場であり、多くの会員の方に出席いただきたいところですが、何卒ご理解を賜り、委任状で

の出席をご検討いただきますようお願いいたします。 

また、総会の様子は Zoom ミーティングで配信をいたします。Zoom では視聴のみで決議に加

わることはできませんので、委任状をご提出のうえご覧ください。 

なお、委任状につきましては参加者が決定した後、依頼文書をお送りいたしますのでよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和 6年 6月 15日（土） 10時開会（9時 30分開場） 

 

２ 場  所   宮崎県看護等研修センター 

           宮崎市学園木花台西 2-4-6 (TEL 0985-58-0622 FAX 0985-58-2939） 

 

３ 内  容   別紙プログラムのとおり 

 

４ 提出期限   令和 6年 4月 26日（金）17時必着 

           

  



令和６年度公益社団法人宮崎県看護協会 通常総会プログラム 

 

日 程 令和６年６月１５日（土）  １０：００～１２：２５ 

会 場 宮崎県看護等研修センター 大研修室 

 

 ９：３０  開場 

  ９：５５  オリエンテーション 

１０：００  開会 

物故会員への黙祷 

        会長あいさつ 

        来賓祝辞 

        来賓紹介 

  宮崎県看護協会長表彰 

  各種表彰者紹介 

 

  １０：４５  議長団選出 

        議事録署名人決定 

１０：５０  議決事項 

第一号議案 令和６年度役員等選出 

令和７年度日本看護協会代議員及び予備代議員の選出 

   

         令和７年度選挙管理委員会委員の任命 

＜ 選 挙 ＞ 

  

１１：１０  第二号議案 令和５年度決算報告（案）並びに監査報告 

    

１１：２５  報告事項  

報告事項１ 令和５年度理事会報告 

報告事項２ 令和５年度事業報告 

報告事項３ 令和６年度重点事業並びに事業計画 

報告事項４ 令和６年度収支予算 

 

１２：１０   選挙結果報告  

新役員紹介 

議長団退出 

         退任役員代表あいさつ 

         

１２：２５   閉会 

  



 

令和６年度通常総会開催方法について 

 

令和６年度通常総会については、下記内容のとおり開催いたします。 

 

①会場参集として開催します 

本会では感染対策のため、会場収容人数の上限を設けております。原則、１施設１名の参 

加（役員候補者及び運営員は除く）でお願いいたします。 

 また、参加の際はマスクをご着用ください。 

 

②総会参加希望者は、「申込書」をご提出ください 

 ○申込期限 令和６年４月２６日（金）１７時必着 

 ○申し込み方法 別紙「申込書」を宮崎県看護協会へＦＡＸする 

  ※参加者確定後、「参加券」を送付します。 

 

③総会は、Web配信を行います 

 総会の様子を Zoomミーティングで配信予定としております。希望する施設は、別紙「申込

書」をご提出ください。なお、Zoom ミーティングの視聴者は、議決権を行使できませんの

で、委任状をご提出ください。 

 

④委任状の依頼は、参加者が決定した後に送付します 

 委任状に代理人（総会参加者）を記入していただく必要がありますので、参加者が決定した

後、依頼文書を送付いたします。 

  ○委任状依頼文書送付時期 ５月上旬予定 

  ○委任状提出期限 ６月７日（金） 

 

⑤総会要綱は、希望数を発送いたします 

総会要綱作成後、１施設につき１冊送付いたします。２冊以上希望する場合は、別紙「申込

書」に希望する数をご記入の上、お申込みください。なお、参加者には別途送付いたします

ので、希望数に含める必要はございません。 
 

 

本会では、引き続き感染対策を講じておりますため、令和５年度に準じた開催方法

といたします。 

総会を成立させるためには、正会員の過半数の参加が必要です。委任状を提出して

いただいた方も、参加者として取り扱います。今年度の総会につきましても、委任

状でのご参加にご協力をお願いいたします。 



令和６年度 公益社団法人宮崎県看護協会通常総会申込書 
 

●送信先 FAX番号 ０９８５－５８－２９３９ 

●申込期限：４月２６日（金）１７時必着 

※期限までに回答がない施設については、委任状の提出／総会要綱送付数１冊／Zoom ミーティング 

配信希望無しとして取り扱います。 

 

施設名                      担当者名                

 

電話番号                   ＦＡＸ番号                 

 

１．総会の参加方法について ※いずれかの□にレをしてください 

      

□ 会場で参加します。 

              氏名                   

 

              宮崎県看護協会会員番号          

 

□ 委任状を提出します。 

 

２．総会要綱の送付数について 

２冊以上送付を希望される場合は、追加送付冊数を記入してください。 

 

      １冊（全施設共通）  ＋  （    ）冊希望します 

               ※参加者には別途送付しますので、希望数に含める必要はありません。 

 

３．Zoomミーティングの配信について 

□ 配信を希望します。 

         連絡先メールアドレス                   

 

    □ 配信を希望しません。 

 

 

【注意事項】 

・別紙「令和６年度通常総会開催方法について」をご参照のうえ、お申し込みください。 

  ・上限人数を超えて申し込みがあった場合には、調整させていただくことがございます。 

・委任状の依頼につきましては、参加者が決定した後に発送いたします。 


